
Még több  
ajánlat:  
auchan.hu 
/ajanlatok

Érvényes: 2024.02.22.–03.30.

Készülj a Húsvétra  
tavalyi áron!
Az Auchanban több, mint  
7000 termék olcsóbb mint 1 éve!*
*Az összehasonlítás alapja a 2023. év azonos időszaka, az állítás valódiságát  
hetente ellenőrizzük, a hipermarketek normál, nem akciós árait figyelembe véve.  
A 7000 termékből számos húsvéti termék érhető el.

139 Ft
EGYEDI TOJÁSFESTÉK
Ft/db, többféle szín, 2,3 g

4 990 Ft

ONE TWO FUN  
HÚSVÉTI PLÜSSFIGURA
többféle szín, 52 cm

8 990 Ft
MANCS ŐRJÁRAT MOZI  
DELUXE JÁRMŰ
többféle

TY ÁLLATFIGURÁS DÍSZPÁRNA
többféle, 22 cm

4 990 Ft
többféle, 30 cm2 990 Ft

2 390 Ft

-20%
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699 Ft

HÚSVÉTI FÜGGŐ 
DEKORÁCIÓ
Ft/db, virág minta

299 Ft

HÚSVÉTI FÜGGŐ DEKORÁCIÓ
Ft/db, többféle

499 Ft
TOJÁSSZETT
organza zsákban, 1 db csibe,  
12 db tojás

749 Ft
organza zsákban, 6 db,  
125 Ft/db

549 Ft
FÜGGŐ TOJÁS DEKORÁCIÓ
Ft/db, húsvéti vagy virág minta, 
7x7x10 cm

849 Ft
PILLANGÓ 
DEKORÁCIÓSZETT
3 db/szett, 283 Ft/db 899 Ft

KOSÁR
Ft/db

1 190 Ft
BAMBUSZKOSÁR FÜLLEL
24x12 cm

999 Ft

HÚSVÉTI FA  
FÜGGŐ NYUSZI
2 db/csomag,  
500 Ft/db

1 190 Ft
FILC NYÚL
Ft/db, többféle, 
105x40x300 mm 1 290 Ft 2 190 Ft

HÚSVÉTI 
DEKORÁCIÓSZETT
Ft/szett

HÚSVÉTI 
DEKORÁCIÓSZETT
Ft/szett

AJÁNLAT

Válogass online több ezer nem-élelmiszer termékünk közül 



 

3

  
EASTER  
FÜGGŐ NYÚL
Ft/db, többféle szín, 
virág mintával, 15 cm

379 Ft
FÜGGŐ NYÚL
rózsaszín vagy  
zöld

649 Ft   
KERÁMIANYÚL
Ft/db, többféle szín, 6 cm

1 190 Ft
KERÁMIATOJÁS NYÚL
Ft/db, többféle szín, 13 cm

799 Ft   
EASTER ÁLLÓ NYÚL 
DEKORÁCIÓ
Ft/db, többféle, 17/20 cm  
vagy 24,5 cm

899 Ft

NYÚL DEKORÁCIÓ 
KACSÁVAL VAGY 
CSIRKÉVEL
Ft/db NYÚL DEKORÁCIÓ 

TOJÁSSAL
90x65x90 mm

1 890 Ft
ÁLLÓ NYÚL 
DEKORÁCIÓ 
KISNYUSZIVAL
Ft/db

1 190 Ft   
KERÁMIANYÚL
Ft/db, fehér és arany,  
14 cm

2 890 Ft

  
EASTER  
TEXTILNYÚL
lány vagy fiú,  
35 cm

2 990 Ft

  
EASTER NYÚL 
DIÓTÖRŐ
Ft/db, 23,5 cm

4 990 Ft

ÜLŐ NYÚL
Ft/db,  
10x9x50 cm

8 990 Ft
ÁLLÓ NYÚL
Ft/db,  
20x10x82 cm

1. NYUSZIHINTA fa szín, 145x25x85 mm 599 Ft  2. FA NYUSZI SZŐRREL 100x25x170 mm 899 Ft  3. HÚSVÉTI TOJÁS FIGURÁVAL Ft/db  999 Ft   
4. CSIRKE VAGY BÁRÁNY DEKORÁCIÓ TALPPAL fa szín 1 190 Ft  5. BÁRÁNY DEKORÁCIÓ FA TALPPAL 20x8x28 mm 1 690 Ft  

339 Ft

299 Ft

-11%

1190 Ft

999 Ft

-16%

1.

2.

4.

4.

5.

3.

és rendelj a kanapédról! online.auchan.hu
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249 Ft

3 DB-OS TABLETTÁS 
TOJÁSFESTÉK
többféle, 3 g

4 SZÍNŰ TOJÁSFESTÉK
többféle, 25 g

TOJÁSDÍSZÍTŐ FÓLIA
többféle

399 Ft
TOJÁSDÍSZÍTŐ FÓLIA
12 db/tasak, 33,3 Ft/db

6 DB-OS TABLETTÁS 
TOJÁSFESTÉK
Ft/db

499 Ft
TOJÁSDÍSZÍTŐ FÓLIA
12 db/tasak, 41,6 Ft/db

6 DB-OS TABLETTÁS 
TOJÁSFESTÉK
Ft/db

249 Ft

4 SZÍNŰ 
TOJÁSFESTÉK
többféle, 25 g

299 Ft

TAPSI COLOR 
SZETT
3 színű tojásfesték,  
1 db viaszkréta

899 Ft
LUX 
TOJÁSDÍSZÍTŐ 
KÉSZLET
30 g

369 Ft

HÚSVÉTI 
TOJÁSSZETT
5,5 cm, 8 db/csomag,  
46 Ft/db

489 Ft
6 db/csomag,  
81,5 Ft/db

1 190 Ft
6 cm, 12 db/csomag,  
99 Ft/db

499 Ft

STICKERS HÚSVÉTI 
ABLAKMATRICA
Ft/db,  
21x14/15x25 cm

749 Ft
HÚSVÉTI 3D 
MATRICA VAGY 
ABLAKDÍSZÍTŐ 
FÓLIA
Ft/db

599 Ft

HÚSVÉTI PAPÍR 
DEKORÁCIÓ
6 db/csomag

1 290 Ft
HÚSVÉTI 
FESTŐSZETT
Ft/szett

779 Ft
TEXTIL ÁLLÓ VAGY 
LÓGÓLÁBÚ NYUSZI
Ft/db

779 Ft   
CSIBESZETT
5 cm, 4 db/szett, 195 Ft/db

1 190 Ft3 390 Ft

HÚSVÉTI FILC 
KOSÁR
Ft/db, többféle

TEXTIL ÁLLÓ 
NYUSZI
lány vagy fiú, 45 cm

AJÁNLAT

Válogass online több ezer nem-élelmiszer termékünk közül 
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699 Ft

HÚSVÉTI TÁLCA
Ft/db, többféle, kerek  
vagy ovális

999 Ft
Ft/db, többféle, kerek  
vagy ovális

659 Ft
RÉPA DEKORÁCIÓ
7 cm, 6 db/csomag,  
110 Ft/db

299 Ft
MŰFŰ DEKORÁCIÓ
25 g

579 Ft

TAVASZI VAGY 
HÚSVÉTI 
AJTÓKOPOGTATÓ 
DEKORÁCIÓ
21 cm

1 190 Ft
22,5 cm

1 190 Ft
NYUSZIFÜL HAJPÁNT
36x30 cm

1 290 Ft

HÚSVÉTI 
TOJÁSGYŰJTŐ 
KOSÁR
Ft/db

1 690 Ft

HÚSVÉTI KOSZORÚ 
DEKORÁCIÓ
nyuszis,  
átmérő: 35 cm

3 190 Ft
virágos,  
átmérő: 35 cm

2 890 Ft

VIRÁGOS 
ASZTALDÍSZ 
KASPÓBAN
Ft/db

2 890 Ft

TAVASZI 
AJTÓKOPOGTATÓ
20 cm

4 190 Ft
25 cm

5 190 Ft
madárral, 25 cm

3 390 Ft

ASZTALDÍSZ  
KASPÓBAN
kislánnyal  
vagy kisfiúval

4 990 Ft
nyuszival

6 790 Ft
VIRÁGOS KOSZORÚ
30 cm

AJÁNLAT

és rendelj a kanapédról! online.auchan.hu
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AUCHAN TIPP  
MICROFIBER 3 RÉSZES GYERMEK 
ÁGYNEMŰHUZAT-GARNITÚRA
Ft/garnitúra, kispárna, 40x50 cm, nagypárna, 
70x90 cm, paplan, 140x200 cm,  
100% polyester, puha tapintás,  
nem szükséges vasalni

GYERMEK 
ÁLLATOS ÜLŐKE
kutya vagy víziló, 
26x25x25 cm

3 490 Ft

FIGURÁS SZŐNYEG
macska vagy kutya, 80x50 cm

8 490 Ft

ELEMENTS 
SHAGGY SZŐNYEG
Ft/db, többféle szín, 
80x150 cm

NYUSZIS LUFI
33 cm, 5 db/csomag, 
140 Ft/db

HÚSVÉTI 
NYUSZIS 
FÓLIA LUFI
Ft/db, 23 cm

HÚSVÉTI MINTÁS 
GUMI LUFI
10 db/csomag,  
109 Ft/db

SZÁMOS LICENCE 
ÁGYNEMŰHUZAT-
GARNITÚRA
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

SZÁMOS LICENCE 
DÍSZPÁRNA
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

-20%
-20%

14 990 Ft
Ft/db, többféle szín, 
115x170 cm

19 990 Ft
Ft/db, többféle szín, 
140x200 cm

5 490 Ft

4 390 Ft

-20%
8 790 Ft

7 690 Ft

-12%

1 290 Ft

1 090 Ft

-15%
799 Ft

699 Ft

-12%
990 Ft

849 Ft

-14%

AJÁNLAT

Válogass online több ezer nem-élelmiszer termékünk közül 
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SZÍNES BÖGRE
Ft/db, többféle szín, 370 ml

SALÁTÁS TÁLKA
rózsaszín, menta zöld 
vagy szürke, 14 cm

499 Ft
HAWAII  
ASZTALI ALÁTÉT
rózsaszín, szürke 
vagy menta zöld, 
38 cm

FIESTA KANCSÓ 
GYÜMÖLCSTARTÓVAL
szürke, rózsaszín vagy 
menta zöld, 1,5 l

ALICE SERPENYŐ
szürke, rózsaszín vagy 
menta zöld, 20 cm

PASTELLI BÖGRE
350 ml

799 Ft
SALÁTÁS TÁLKA
14 cm

VERGO VAGY  
POPPIES ÉTKÉSZLET
18 db-os

-20%
SZÁMOS  
ELDOBHATÓ  
FA ÉS BAMBUSZ 
EVŐESZKÖZ
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

-20% SZÁMOS  
SZÍNES ELDOBHATÓ 
TÁNYÉR ÉS POHÁR
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

219 Ft

REGINA HÚSVÉTI 
SZALVÉTA
1 rétegű, 33x33 cm,  
20 db/csomag,  
11 Ft/db

3 990 Ft
szürke, rózsaszín vagy 
menta zöld, 24 cm

4 990 Ft
szürke, rózsaszín vagy 
menta zöld, 28 cm

1 490 Ft

1 290 Ft

-13%

1 890 Ft

1 590 Ft

-15%
3 790 Ft

3 290 Ft

-13%

12 990 Ft

9 990 Ft

-23%

999 Ft

849 Ft

-15%

599 Ft

499 Ft

-16%

AJÁNLAT

és rendelj a kanapédról! online.auchan.hu

INDUKCIÓS
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990 Ft

PÖTTYÖS GUMILABDA
Ft/db, 22 cm

2 990 Ft
Ft/db, 40 cm

MELISSA & DOUG VÍZZEL 
RAJZOLÓ JÁTÉKSZETT
maszatmentesen 
színezhetünk,  
vízzel újratölthető toll,  
4 db újrahasználható lap

3 490 Ft

HINTA TÁMLÁVAL ÉS  
DUDÁVAL VAGY LAPHINTA
Ft/db, többféle szín, 35x39x33 cm

7 990 Ft

NYUSZI MOTOR
lábbal hajtható  
gyermek jármű

10 990 Ft

CSÚSZDA
csúszófelület: 95 cm, 
terhelhetőség: 50 kg-ig

22 990 Ft
NAGY CSÚSZDA
140 cm magas,  
csúszófelület: 200 cm

19 990 Ft

ELSŐ HÁZAM
98x90x106 cm

23 990 Ft

FARMER TRAKTOR 
UTÁNFUTÓVAL
pedállal hajtható, kormányozható, 
139x40x54 cm

GYERMEK 
FUTÓKERÉKPÁR
Ft/db, többféle szín, 10”

1 990 Ft
Bizalomkártyával:

-28%

2 790 Ft

5 990 Ft
ENDURO MOTOR
terhelhetőség: 50 kg-ig

MAGIC TRACE  
RAGYOGÓ RAJZSTÚDIÓ
Ft/doboz, többféle

5 990 Ft

4 990 Ft

-16%

13 990 Ft

10 990 Ft

-21%

AJÁNLAT

4 +

3 +

3 +

24 
 hónap+

1,5-3

0-3

Válogass online több ezer nem-élelmiszer termékünk közül 



A készletek áruházanként eltérőek. 
A képek csak illusztrációk.

kedvezmény!kedvezmény!
25%25%25%25%
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699 Ft
MEGLEPETÉS TOJÁS
többféle

HATCHIMALS 
GYŰJTHETŐ TOJÁS
Ft/db

990 Ft
HEDBANZ HARRY POTTER
Találd ki, hogy ki vagy  
mi szerepel a kártyán,  
ami a fejedhez van rögzítve!  
2-6 játékos számára.

2 990 Ft

ONE TWO FUN 
BÚJÓCSKA PLÜSS 
NYUSZI
28 cm

2 990 Ft

ONE TWO FUN  
PIHE-PUHA  
PLÜSS CSIBE
többféle, 28 cm

3 990 Ft

DOBBLE 
KÁRTYAJÁTÉK
többféle

4 990 Ft
Jégvarázs, 
Bogyó és Babóca 
vagy Harry Potter 
karakterekkel

4 990 Ft
RÓKANYOMON 
TÁRSASJÁTÉK
Valamelyik ravasz róka 
elvitte nagyi rétesét és  
a ti dolgotok megtalálni!

-25%
SZÁMOS NERF TERMÉK
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

-25%
SZÁMOS PLAY-DOH 
TERMÉK
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

1 390 Ft

699 Ft

-49%

6 +

5 +

és rendelj a kanapédról! online.auchan.hu



Válogass széles  
húsvéti kínálatunkból

áron!

10

449 Ft

AUCHAN KEDVENC 
ÜVEGMATRICA FESTÉK
Ft/db, többféle szín, 20 ml

AUCHAN KEDVENC 
METÁL AKRILFESTÉK
Ft/db, többféle szín,  
60 ml, 16 650 Ft/l

1 190 Ft

PENTART CHAMELEON 
GYÖNGYHÁZFESTÉK
Ft/db, többféle szín, 50 ml, 23 800 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
FLITTER
Ft/csomag, többféle

499 Ft

AUCHAN KEDVENC 
ZSENÍLIA
vegyes szín,  
50 db/csomag,  
10 Ft/db

AUCHAN KEDVENC 
POMPOM
vegyes szín,  
50 db/csomag,  
5,2 Ft/db

699 Ft
HEYDA  
TAVASZI MINTÁS 
RAGASZTÓSZALAG
többféle minta,  
1,5 cm x 10 m

439 Ft
PENTACOLOR FILCFIGURA
Ft/csomag, többféle

AUCHAN KEDVENC  
ZÖLD RAGASZTÓPISZTOLY
fém támasztóval,  
kapcsológomb,  
3 db betéttel

399 Ft

POLISZTIROL 
TOJÁS
5 cm, 4 db/csomag,  
100 Ft/db

539 Ft
6 cm, 5 db/csomag,  
108 Ft/db

1 189 Ft

999 Ft

-15%

395 Ft

349 Ft

-11%

299 Ft

259 Ft

-13%

2 290 Ft

1 990 Ft

-13%
259 Ft
RAGASZTÓPISZTOLY 
BETÉT
fehér vagy színes,  
5 db/csomag,  
52 Ft/db

AJÁNLAT

Válogass online több ezer nem-élelmiszer termékünk közül 
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249 Ft

HÚSVÉTI KIFESTŐ
Ft/db, több cím

399 Ft
BAGOLYFIÓKA SZÍNEZŐ
Ft/db, több cím 990 Ft

BARÁTNŐM, BORI – BORI ÉS  
A HÚSVÉTI NYÚL VAGY 
MANCS ŐRJÁRAT – 
MANCSASZTIKUS 
HÚSVÉT SZÍNEZŐ- ÉS 
FOGLALKOZTATÓKÖNYV
Ft/db

1 390 Ft
HÚSVÉTI NYUSZIS 
MESEKÖNYV
Ft/db, több cím

BING MESEKÖNYV VAGY 
FOGLALKOZTATÓ
Ft/db, több cím

MARÉK VERONIKA: 
BORIBON KÖNYV
Ft/db, több cím

699 Ft
Bizalomkártyával:

999 Ft

-30%

JÁTÉKOS HÚSVÉTI 
FELADATOK VAGY OKOSKÁK 
OVIJA – HÚSVÉT AZ OVIBAN
Ft/db

HÚSVÉTI MÓKÁS 
FOGLALKOZTATÓ 
SÁRGA VAGY 
BORI HÚSVÉTI 
FOGLALKOZTATÓJA 
2.RÉSZ
Ft/db

NEMES NAGY 
ÁGNES: 
NYÚLANYÓ 
HÚSVÉTJA VAGY 
ZELK ZOLTÁN:  
A HÁROM NYÚL
Ft/db

999 Ft
Bizalomkártyával:

1 290 Ft

-22%

1 490 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

1 999 Ft

2 499 Ft

1 999 Ft

-20%
2 790 Ft

2 390 Ft

-14%

AJÁNLAT

és rendelj a kanapédról! online.auchan.hu



Válogass széles  
húsvéti kínálatunkból

áron!

AJÁNLAT

12

BOGYÓ ÉS BABÓCA LAPOZÓ
Ft/db, több cím

629 Ft
HÚSVÉTRA KÉSZÜLÜNK 
VAGY NYUSZI KIFESTŐ
Ft/db 1 399 Ft

ZDENÉK MILER:  
KISVAKOND ÉS  
A HÚSVÉT VAGY  
A KISVAKOND ÉS  
A TAVASZ
Ft/db

1 990 Ft
KUKUCS KÖNYVEK – 
HURRÁ, ITT A HÚSVÉT! 
VAGY EGY HÚSVÉTI 
MESEKÖNYV –  
10 MESÉVEL
Ft/db

2 190 Ft

PIPP ÉS POLLI 
MESEKÖNYV
Ft/db, több cím

2 290 Ft

VARÁZSOLJ VÍZZEL 
– HÚSVÉTI KIFESTŐ 
VAGY VARÁZSTOLL – 
HÚSVÉTI KIFESTŐ
Ft/db, több cím

2 290 Ft

DISNEY NYUSZIK 
MESEKÖNYV
Ft/db, több cím

LEGO ICONIC: VIDÁM 
HÚSVÉT – KÜLÖNLEGES 
KARCRAJZOK VAGY 
ÉPÍTS ÉS ÜNNEPELJ! – 
HÚSVÉT
Ft/db

2 490 Ft

KERESS, TALÁLJ,  
MESÉLJ! – VIDÁM 
HÚSVÉT
Ft/db

2 790 Ft

NICK 
BUTTERWORTH 
& MICK INKPEN: 
KEDVENC 
PÉLDÁZATAIM A 
BIBLIÁBÓL VAGY 
BETHAN JAMES ÉS 
ESTELLE CORKE: 
BIBLIA KICSIKNEK
Ft/db

1 390 Ft

1 190 Ft

-14%

2 999 Ft

2 490 Ft

-16%



AJÁNLAT
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GIGA SZÍNEZŐ 4IN1
Pókember,  
Verdák vagy Jurassic World

2 790 Ft

DINOSART DINÓS 
KÉPKÉSZÍTŐ
Ft/db

2 790 Ft

NEBULOUS STARS 
AKVARELL SZÍNEZŐ 
FEKETE LAPOKKAL
Ft/db

2 990 Ft
GIGA SZÍNEZŐ 4IN1
Minnie vagy Jégvarázs

DINOSART DINÓS 
MATRICÁZZ SZÁM 
SZERINT KREATÍV 
KÉSZLET VAGY 
DINÓS KÉPKARCOLÓ 
FÜZET
Ft/db

DINOSART DINÓS 
SUNCATCHER 
KÉPKIFESTŐ 
KÉSZLET VAGY 
NEBULOUS STARS 
KIFESTHETŐ 
KÖNYVJELZŐ
Ft/db

4 790 Ft

NEBULOUS STARS 
TERVEZŐFÜZET 
SZÍNES  
CERUZÁKKAL ÉS 
MATRICÁKKAL
Ft/db, több cím

TOLKI – ÁLLATOK, 
JÁRMŰVEK VAGY 
HANGSZEREK 
– INTERAKTÍV 
BESZÉLŐ 
MEMÓRIAJÁTÉK
Ft/db

TOLKI – INTERAKTÍV 
FOGLALKOZTATÓ 
HANGOSKÖNYV
több cím

31 990 Ft
TOLKI – INTERAKTÍV 
FOGLALKOZTATÓ- 
KÖNYV KÉSZLET
több cím5 990 Ft

4 990 Ft

-16%

3 899 Ft

3 290 Ft

-15%

3 899 Ft

3 290 Ft

-15%

3 490 Ft

2 990 Ft

-14%

6 990 Ft

5 990 Ft

-14%

A THM 14,9% áruhitel részleteit keresse  
a jelen újság hátoldalán!

9 × 3 764 Ft 14,9%



Az újságban szereplő ajánlataink kizárólag a hipermarket áruházainkban érhetők el, nem érvényesek  
a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben.  
A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre.
Az áruházakban található pultok nyitva tartása az áruházak nyitva tartásától eltérhet. Az újságban szereplő 
termékek a csepeli Auchan benzinkút shopban korlátozottan érhetők el, a benzinkút 5.00–21.00 óra között  
tart nyitva. Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák!  
Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő  
termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR103

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. 
Áruházaink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

InfoCenter:
06 80 10 90 10

Free
WiFi

Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarorszag

Áruházaink 2024. március 15-én, 29-én és 31-én, valamint április 1-jén zárva tartanak.

Válogass széles  
húsvéti kínálatunkból

áron!

Részletekről érdeklődjön  
az Eladói Pultnál!

14,9%
Érvényes: 

2024. 
02.22. – 03.30.

MÉTERES  
VIASZOS VÁSZON
Ft/m, 140 cm széles 13 990 Ft

FEELINGS BY BILLERBECK  
DEVITA 3 RÉSZES  
ÁGYNEMŰ-GARNITÚRA
paplan: 135/140x200 cm, 700 g, 
nagypárna: 70x90 cm,  
kispárna: 36x48 cm

MANCS ŐRJÁRAT 
ALAP JÁRMŰ
Ft/db, többféle

© 2024 The LEGO Group. Minden jog fenntartva.

KEDVEZMÉNY
20%
számos LEGO®termékre

A promócióban résztvevő 
termékeket keresse  

a polcokon.

A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

1 690 Ft

1 490 Ft

-11%

5 990 Ft

2 990 Ft

-50%

Részletfizetés THM: 0-39,49%
Az Auchan Magyarország Kft. a Magyar Cetelem Zrt. (Bank) függő ügynökeként jár el. A Bank a hitelbírálathoz szükséges dokumentumok 
meghatározásának, a hitelbírálatnak a jogát fenntartja, valamint az ajánlati kötöttségét kizárja. További részletek az Eladói Pultnál, az általános 
szerződési feltételekben és a vonatkozó hirdetményekben a www.auchan.hu weboldalon.

*Cetelem Áruhitel Referencia THM: 14,90%
500 000 Ft hitelösszeg és 36 hónap futamidő esetén. A referencia THM a teljes hiteldíj mutató meghatározásáról, számításáról és közzétételéről szóló 
83/2010. (lll.25.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdésétől eltérően, a hiteltípusra elérhető, megjelölt hitelösszeg és futamidő figyelembevételével került 
meghatározásra. Futamidő: 9, 12, 18, 24, 30, 36, 42 vagy 48 hónap. Az igényelhető hitelösszeg: 25 000 Ft-tól 500 000 Ft-ig terjedhet. Önrész, nem kötelező, 
de az ügyfél választása és / vagy a hitelbírálat eredménye szerint változhat.
Reprezentatív példa: Vételár: 500 000 Ft; Önrész: 0 Ft; Hitelösszeg: 500 000 Ft; Rögzített éves ügyleti kamat: 13,97%; Kezelési díj: 0 Ft; Referencia THM 
14,90%; Havi törlesztőrészlet: 17 081 Ft; Futamidő: 36 hónap; Törlesztőrészletek összege: 614 916 Ft; A fizetendő teljes összeg (önrész nélkül): 614 916 Ft.
Az Auchan Magyarország Kft. a Magyar Cetelem Zrt. (Bank) hitelközvetítője, a Bank a hitelbírálathoz szükséges dokumentumok meghatározásának és 
a hitelbírálatnak a jogát fenntartja, valamint az ajánlati kötöttségét kizárja. További részletek az Eladói Pultnál, az általános szerződési feltételekben és 
a vonatkozó hirdetményekben. www.auchan.hu Érvényes: 2024.02.22-től 2024.03.30-ig. A hitelajánlat kizárólag hipermarketben történő hiteligénylés 
esetén érvényes. Az online vásárlás esetén érvényes hitelajánlatokról tájékozódjon az Auchan Online Áruház weboldalán: online.auchan.hu/cetelem.  
Az online áruház ajánlatai eltérhetnek.

Minden  
25 000 Ft feletti  
tartós fogyasztási 
árucikkre
(Max. 500 000 Ft-ig)*


